
Z á p i s 
 

ze stipendijní komise Pedagogické fakulty MU konané dne 5. prosince 2016 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

  Program: 1. Nový program: Odborná stáž na pracovištích fakulty 

      2. Prospěchové stipendium 

 

                          

  ad 1/ 

  

     Proděkan Pančocha informoval Stipendijní komisi o nově vypsaném stipendijním programu 

Odborná stáž na pracovištích fakulty. 

     Aktivity, které student v rámci stáže vykonává, musí mít celofakultní charakter. 

Z programu nelze podpořit činnosti studenta, které jsou popsány ve stipendijním programu 

Asistentské odborné činnosti na katedrách a institutech. 

Délka stáže na pracovišti je určena písemnou dohodou mezi pracovištěm PdF MU a stážistou 

v rozsahu od 3 do 12 měsíců. V dohodě o stáži je popsán cíl stáže, obsah a rozsah činností, 

které bude stážista vykonávat a uvedena zodpovědná osoba mentora, která odpovídá za 

průběh stáže. 

     Stipendium je určeno studentům PdF MU v prezenčním a kombinovaném bakalářském, 

magisterském, navazujícím magisterském a doktorském studiu. 

Podmínkou pro udělení stipendia je splnění účelu stipendijního programu, podání návrhu 

vedoucím pracoviště a schválení odbornou komisí jmenovanou děkanem. 

Žádost je podávána vedoucím pracoviště na sekretariát děkana. 

  

ad 2/ 

     

     Komise schválila návrh: jednorázová výše Prospěchového stipendia, které bude vyplaceno za 

akademický rok 2016/17 bude 10 000.-Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

         

         viděl: doc. PhDr. Karel Pančocha 

  

 V Brně dne 10. prosince 2016 

 Vyřizuje: Bednářová 
 

 


